
Uchwała Nr 676/45/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie  

na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości położonej w Warszawie  

przy ul. Goplańskiej 42 na rzecz Mazowieckiego Teatru Muzycznego im. Jana Kiepury 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)),  

art. 13 ust. 1 i art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 518, z późn. zm.2)) oraz § 3 ust. 1 pkt 8 i ust. 3 załącznika do uchwały 

Nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie 

zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r.  

poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie na zawarcie 

umowy użyczenia nieruchomości o powierzchni 699 m², położonej w Warszawie  

przy ul. Goplańskiej 42, oznaczonej w ewidencji gruntów pod nr 4 z obrębu 1-05-38. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1 zostanie użyczona na rzecz Mazowieckiego Teatru 

Muzycznego im. Jana Kiepury, z przeznaczeniem na realizację celów statutowych,  

w szczególności administracyjno - biurowych wspierających prowadzenie działalności 

kulturalnej. 

 

§ 2. 

 

Umowa użyczenia może zostać zawarta na czas nieoznaczony, z zapisem mówiącym  

o jej rozwiązaniu bez zachowania terminu wypowiedzenia w przypadku uprawomocnienia się 

decyzji właściwych organów lub orzeczeń sądowych zobowiązujących do zwrotu i wydania 

nieruchomości osobom uprawnionym.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały i zawarcie umowy użyczenia powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego 

Zarządu Nieruchomości w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 maja 2015 r. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 822, 906 i 1200. 


